RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  PARA  ALUNOS  DO  PROJETO  QUALIFICALAUDO:
GENÉTICA DO CÂNCER E DE DOENÇAS RARAS

A  Fundação  Antônio  Prudente  -  A.C.  Camargo  Cancer  Center  (ACCCC),  entidade  privada  sem  fins
lucrativos,  inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  do  Ministério  da  Fazenda  sob  o  nº
60.961.968/0001-06, com sede à Rua Professor Antônio Prudente, número 211 - Bairro Liberdade, São
Paulo/SP - CEP: 01.509-010, por intermédio da Diretoria de Impacto Social, em parceria com o Ministério
da Saúde (MS), por meio do Departamento de Gestão Interfederativa e Participativa (DGIP), estabelecida
por meio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-
SUS), torna público e comunica a RETIFICAÇÃO do resultado do processo seletivo para alunos do projeto
QUALIFICALAUDO: GENÉTICA DO CÂNCER E DE DOENÇAS RARAS publicado dia 25 de fevereiro de 2026
para  informar  que a  partir  da  publicação dessa  retificação,  em decorrência  de  desistência  de  um
candidato, a lista de candidatos aprovados foi atualizada. Dessa forma, passa a compor a relação de
aprovados:

 Bruno Jhonatan Costa Bordest Lima

São Paulo, 27 de fevereiro de 2026.

Publique-se

Luciana Facure Moredo

Gerente de Projetos

A.C. CAMARGO CANCER CENTER

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 500e43fdc22a6b65b932195f6d19af8762992b3988cf7fab820c57b789a6d02c
Link de validação: https://valida.ae/dd34ba3d7d4a07be3cafdab0d9c6ff10a0d17af0990d8436e?sv

V
alid

ad
o

r

Luciana M
Luciana Facure Moredo
Data 27/02/2026 11:33
#e85d3c6b13e211f1bb8342010a2b6020

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/dd34ba3d7d4a07be3cafdab0d9c6ff10a0d17af0990d8436e?sv
https://valida.ae/dd34ba3d7d4a07be3cafdab0d9c6ff10a0d17af0990d8436e?sv